
  

 
Circolare n. 24 a.s. 2020/21 

Al Personale ATA 
All’Albo e al sito d’Istituto 

 
 
Oggetto: elezioni suppletive componente ATA per Consiglio di istituto 2018/21. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte 1 -Titolo I 
concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM 267 del 4/08/1995, e n. 
293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio 
di Istituto; 
VISTO l’art. 53 O.M. n. 215/1991 relativa alle elezioni suppletive dei membri del Consiglio d’Istituto; 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 17681 del 2 ottobre 2020; 
VISTA la nota USR Emilia-Romagna prot. n. AOODRER. N. 17341 del 6 ottobre 2020; 
VISTA la nomina, da parte della Dirigente scolastica, della Commissione Elettorale 
 

DECRETA 
 

L’INDIZIONE DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO COMPONENTE ATA PER 
L’ANNO SCOLASTICO 2020/21 DEL TRIENNIO 2018/21. 
Le elezioni si svolgeranno nei giorni:  

 Domenica 29/11/2020 dalle ore 8:00 alle ore 12:00 

 Lunedì 30/11/2020 dalle ore 8.00 alle ore 13:30 
La composizione numerica delle componenti da eleggere è la seguente: 

 2 rappresentanti della componente ATA. 
La presentazione delle liste dei candidati può essere effettuata dalle ore 9:00 del 05/11/2020 alle 
ore 12:00 del 10/11/2020 presso la segreteria della scuola. 
La propaganda elettorale potrà svolgersi da Martedì 10/11/2020 a Venerdì 26/11/2020. Nel 
medesimo periodo potranno svolgersi, previa richiesta indirizzata alla Dirigente scolastica non oltre 
il 18/11/2020, riunioni per la presentazione dei candidati e dei programmi. 
Per ogni riferimento si rimanda all’O.M. n. 215/91. 
Si rinvia alla Nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 17681 del 2 ottobre 2020, allegata alla 
presente circolare, per le indicazioni operative a tutela della salute e per la sicurezza dei componenti 
dei seggi elettorali. 
 
 
Sissa Trecasali, 16 ottobre 2020 
 

La Dirigente Scolastica 

        Prof.ssa Carmen Ceschel 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D. Lgs. n. 39/93) 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SISSA TRECASALI 
 

Piazzale Gianni Rodari n. 1 Trecasali - 43018 Sissa Trecasali (Parma) 

Sito WEB: www.icsissatrecasali.edu.it        Tel. 0521/878301         

E-mail: pric805003@istruzione.it        PEC: pric805003@pec.istruzione.it 

 





 

 


		2020-10-16T13:39:50+0200
	CESCHEL CARMEN




